
 

 

UCHWAŁA NR XV.95.2025 

RADY GMINY KORNOWAC 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV.113.2012 Rady Gminy Kornowac z dnia 29 marca 2012 roku 

w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kornowacu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kornowac 

uchwala: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Kornowacu, stanowiącym załącznik do uchwały Rady 

Gminy Kornowac nr XV.113.2012 z dnia 29 marca 2012 r. (z późn. zm.) dokonuje się następującej zmiany  

– § 4 Statutu otrzymuje brzmienie: „Siedziba Ośrodka mieści się w budynku Centrum Kultury i Biblioteki 

w Kornowacu, ulica Zacisze 27B, Kornowac". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kornowac. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Kornowac 

 

 

Grzegorz Bauerek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 5385


		2025-09-23T06:18:10+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




